[image: image1.png]

Администрация Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 сентября 2020г.
                                   № 85
	Об отмене постановления от 30.01.2015г. №10 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органом внутреннего муниципального финансового контроля Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. N 449-ФЗ              ч. 11 ст. 99 Закона № 44-ФЗ
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление от 30.01.2015г. №10 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органом внутреннего муниципального финансового контроля Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области».
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
         4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы
Дубовоовражного сельского поселения                                         Т.И. Тощева